

Daňový doklad a faktura

Dodavatel: Kolkop Luděk

Faktura číslo: 072018

HOŠTICE-96
683-26 HOŠTICE-96

IČO: 45423105

DIČ: 341-6108041115

Konst. symbol:

Smlouva / objednávka:

Ze dne:

Druh dodávky:

Banka: čsob

Číslo účtu: 153242254/0300

Spec. symbol:

Obec Toplany

Topolany 51
68201 Vyškov

Konečný příjemce:

IČO: 00368784

DIČ:

Den splatnosti:

9.10.2018

Způsob dopravy:

Místo určení:

Forma úhrady:

Den vystavení:

Den zdan. plnění:

Převodem

25.9.2018

25.9.2018

Fakturuje Vám za provedené stavební práce na stavbě za období od 3,7,2018 do 28,8,2018.

Číslo	Název	MJ	cena za MJ	Množství	Celkem	DPH
	Dlažba zámková	kč	221 949,50	1,0000	221 949,50	21,0 %

Základ pro základní DPH 21,0%:

221 949,50 Kč

Základní DPH 21,0%:

46 609,00 Kč

Zaokrouhlení

0,50 Kč

Celkem k úhradě:

268 559,00 Kč

Při nedodržení lhůty splatnosti faktury bude účtováno penále ve výši 0,05% dlužné částky.

Heč/
STAVEBNÍ PRÁCE
LUDĚK KOLKOP
HOŠTICE 96 IČO: 45423105
683 26 CZ 6108041115
Mobil: 608 617 679
604 564 928
ZA ZDRUŽENÍ: NIKODÝM, SPÁČIL, ŠEVČÍK

Zaplatit !!
A. Procházka
1.10.18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : dlažby OU Topolany	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Kolkop Luděk	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	185 601	
N PSV celkem	36 349	
ZRN celkem	221 950	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	221 950	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	221 950	VRN celkem
0		0
0		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	221 949,50 Kč
DPH	21 % činí :	46 609,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		268 559,00 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	dlažby OU Topolany
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139 60-1101.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 na bránu	m3	2,50	850,00	2 125,00
2	175 20-0022.RAB	Obsyp objektu štěrkopískem dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 5 km	m3	69,00	690,00	47 610,00
	Celkem za	1 Zemní práce				49 735,00
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
3	274 31-3611.R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 základ na bránu	m3	2,50	2 850,00	7 125,00
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				7 125,00
Díl: 5		Komunikace				
4	591 10-0020.RAB	Oprava dlažby zámkové,rozebrání a pokládka	kč	1,00	15 000,00	15 000,00
5	591 05-0020.RA0	Komunikace z dlažby zámkové	m2	111,60	620,00	69 192,00
6	591 21-0011.RA0	Oprava komunikace z kostky kamenné	kč	1,00	12 000,00	12 000,00
	Celkem za	5 Komunikace				96 192,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
7	612 48-1211.RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	45,00	207,00	9 315,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				9 315,00
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
8	622 42-0010.RA0	Omítka stěn vnější vápenocementová štuková	m2	45,00	385,00	17 325,00
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				17 325,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
9	639 56-1111.R00	Obrubník zahradní výšky 200 mm, šedý	m	22,00	230,00	5 060,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				5 060,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
10	978 01-5391.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 100 %	m2	15,00	56,60	849,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				849,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				
11	711 19-9096.R00	Příplatek za napojení izolace od hřiště	m2	15,00	180,00	2 700,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				2 700,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
12	766 69-0010.RA0	Desky parapetní venkovní dodávka a montáž	m	13,00	444,50	5 778,50
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				5 778,50
Díl: 783		Nátěry				
13	783 59-2000.R00	Nátěr vodou řed. klempíř. konstrukcí	m2	10,00	129,50	1 295,00
	Celkem za	783 Nátěry				1 295,00
Díl: 784		Malby				
14	784 15-5222.R00	Malba tekutá Mistral bez penetr. 2 x	m2	100,00	52,50	5 250,00
15	246-96960	Barva akrylátová univerz MISTRAL bílá	l	25,00	205,00	5 125,00
	Celkem za	784 Malby				10 375,00
Díl: 785		Tapety				
16	622 30-0031.RAD	Zateplení na půdu desky fasádní polystyren EPS-F tl. 120 mm,	m2	12,00	1 350,00	16 200,00
	Celkem za	785 Tapety				16 200,00